
 Uchwała Nr 416/ XLV/2005 

Rady Miejskiej  w Ostrołęce 

z  dnia  3 listopada 2005 r. 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów 

budżetowych na 2005 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 117 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn.zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 315/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2005 rok, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 wyrazy „1,60 zł (brutto)” zastępuje się wyrazami:  

„1,70 zł (brutto)”, 

2) w załączniku do uchwały ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Miejski Zakład Komunikacji – łączna kwota dotacji przedmiotowej – 2.819.650 zł, 

skalkulowana na podstawie stawki na 1 wozokilometr, tj. 

1.658.618 wozokilometrów x 1,589 zł (netto) x 7% (VAT). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wprzewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                      w Ostrołęce 

                                                                      / -/ Lesław Chojnowski  

       




